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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 19 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
08/07/2023 Resultados
Récord Absoluto C.V. 22.12 LORENTE GINESTA, EDUARD CADIZ 2004
Mejor Marca Autonómica 17M 23.75 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 2021
Mejor Marca Autonómica 18M 23.14 CAMPOS BEAS, NACHO TERRASSA 2022

Mínima Absoluta Masculino : 25.63  /  Mínima Junior Masc. 2005 JUN: 26.62  /  Mínima Junior Masc. 2006 JUN: 27.29

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

Junior Masculino R

1. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 24.10 16,00 19,00
2. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 24.18 12,50 16,00
3. MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 25.13 5,00 14,00
4. ORTS MANTOAN, Iñigo 05 C.N. Ferca-San Jose 25.27 - 13,00
5. BRINES BERNAT, Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 25.37 3,50 12,00
6. MORA SORIANO, Rafa 05 C.N. Villena Alto Vinalopo 25.64 - 11,00
7. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 C.N. Barracudas Torrent 25.67 - 10,00
8. VILLENA MARTÍNEZ, Ivan 06 C. Valenciano 25.87 - 9,00
9. ANTON, Raul Bogdan 06 C.N. Tenis Elche 25.93 - 8,00

10. ARNAU LLORENS, Joel 06 C.D. Nados Castellon 25.95 - 7,00
11. GARCIA AMBIT, Pablo 05 Cst-Cst Costa Azahar 25.99 - 5,50

PEREZ TEJADA, Pablo 06 C. Valenciano 25.99 - 5,50
13. TUREGANO CONTRERAS, Jorge 06 C. Valenciano 26.02 - -
14. MARTINEZ AJA, Victor 05 C.D. Nados Castellon 26.04 - 4,00
15. ALBERT AZORIN, Marcos 05 Kzm Swimming Team 26.15 - 3,00
16. DA SILVA PORTOLES, Pau 05 C. Valenciano 26.30 - -
17. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 26.49 - 2,00
18. JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 26.62 - 1,00
19. MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-Roja 26.70 - -
20. CONSTANTIN ICHIM, David 06 C.N. Vinaros 26.83 - -
21. LEE, Jake 06 C.N. Delfin 26.93 - -
22. BOUHAMID ARRAMDANI, Adam 06 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.29 - -

Absoluto Masculino

1. CAMPOS BEAS, Nacho 04 C.D. Nados Castellon 23.43 19,00 -
2. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 24.10 16,00 19,00
3. MERINO CABALLE, Victor 03 C.N. Delfin 24.13 14,00 -
4. FURONES GIMENO, Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 24.18 12,50 -

RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 24.18 12,50 16,00
6. SZPUNAR ROSA, Raul Marek 00 C.N. Ferca-San Jose 24.26 11,00 -
7. FERNANDEZ RODRIGO, Pablo 99 C.D. Nados Castellon 24.75 10,00 -
8. ROSEN VASILEV, Hektor 04 C.N. Ferca-San Jose 24.79 - -

LÓPEZ MAESTRE, Emilio 04 C.N. Tenis Elche 24.79 9,00 -
10. ALFARO MAHUGO, Luis Miguel 00 C.N. Delfin 24.92 8,00 -
11. MARTINEZ AJA, Jesus 03 C.D. Nados Castellon 24.96 - -
12. SIENRA BUGS, David 04 C.N. Mediterraneo Valencia 25.10 7,00 -
13. RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 C.N. Xativa 25.11 6,00 -
14. MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 25.13 5,00 14,00
15. CHEMERYK, Tymotfii 04 C.N. Delfin 25.14 - -
16. ORTS MANTOAN, Iñigo 05 C.N. Ferca-San Jose 25.27 - 13,00
17. BRINES BERNAT, Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 25.37 3,50 12,00
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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 19, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

17. MONTESINOS PLA, Rafael 00 C. Valenciano 25.37 3,50 -
19. LIERN CHIACHIO, David 03 C.N. Fenix Manises 25.40 2,00 -
20. AVILES GRANADOS, Carlos 99 Kzm Swimming Team 25.45 0,50 -

ALONSO PEREZ, Rodrigo 03 C. Valenciano 25.45 0,50 -
22. AYLLON PALAZON, Izan 01 C.N. Xativa 25.56 - -
23. MORA SORIANO, Rafa 05 C.N. Villena Alto Vinalopo 25.64 - 11,00
24. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 C.N. Barracudas Torrent 25.67 - 10,00
25. CUESTA GIMENEZ, Carlos 99 C.N. Trencaones Alzira 25.70 - -
26. HERRAIZ MARIN, Samuel 03 C.N. Ferca-San Jose 25.79 - -

VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 25.79 - -
28. IBORRA LÓPEZ, Mario 94 C.E. Eldense 25.87 - -

VILLENA MARTÍNEZ, Ivan 06 C. Valenciano 25.87 - 9,00
30. ANTON, Raul Bogdan 06 C.N. Tenis Elche 25.93 - 8,00
31. ARNAU LLORENS, Joel 06 C.D. Nados Castellon 25.95 - 7,00
32. GARCIA AMBIT, Pablo 05 Cst-Cst Costa Azahar 25.99 - 5,50

PEREZ TEJADA, Pablo 06 C. Valenciano 25.99 - 5,50
34. TUREGANO CONTRERAS, Jorge 06 C. Valenciano 26.02 - -
35. MARTINEZ AJA, Victor 05 C.D. Nados Castellon 26.04 - 4,00
36. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 26.15 - -

ALBERT AZORIN, Marcos 05 Kzm Swimming Team 26.15 - 3,00
38. DA SILVA PORTOLES, Pau 05 C. Valenciano 26.30 - -
39. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 26.49 - 2,00
40. JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 26.62 - 1,00
41. MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-Roja 26.70 - -
42. CONSTANTIN ICHIM, David 06 C.N. Vinaros 26.83 - -
43. LEE, Jake 06 C.N. Delfin 26.93 - -
44. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 26.99 - -
45. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 27.02 - -
46. BOUHAMID ARRAMDANI, Adam 06 C.N. Villena Alto Vinalopo 27.29 - -

Baja MAS ESPINOSA, Miguel 99 Kzm Swimming Team - -


